
Ekonomická olympiáda

je mezinárodní soutěž ve znalostech z ekonomie a financí, která je
určena studentům středních škol a žákům 8. a 9. ročníků
základních škol. Vychází z rámcových vzdělávacích programů
MŠMT a přispívá k rozvoji klíčových schopností a znalostí studentů
v oblasti finanční gramotnosti a ekonomie. Během posledních pěti
let se Ekonomické olympiády zúčastnilo více než 63 000 českých
studentů a olympiáda se rovněž rozšířila do dalších 7 zemí.

FINANČNÍ
GRAMOTNOST

POPULARIZACE
EKONOMIE

ROZVOJ
STUDENTŮ

POMOC
PEDAGOGŮM A

ŠKOLÁM

EKONOMICKÁ OLYMPIÁDA
PRO STŘEDNÍ A ZÁKLADNÍ ŠKOLY

seznamujeme studenty se základními ekonomickými tématy

zlepšujeme finanční gramotnost mladých lidí

podporujeme ekonomické talenty v jejich rozvoji

vytváříme zázemí a podporu pro učitele

zlepšujeme schopnost studentů orientovat se v aktuálním společenském dění

 Proč se zapojit do EO?

Harmonogram VI. ročníku EO pro SŠ:

Přihlašování: 1. 9. 2021 - 19. 11. 2021

Školní kola: 22. 11. – 26. 11. 2021 (online)

Krajská kola: 24. 1. – 9. 2. 2022

Finále: červen 2022

 

Kontaktujte nás na: info@inev.cz
Více informací naleznete na: www.ekonomickaolympiada.cz

NOVÉ 
ZNALOSTI

ZAJÍMAVOSTI 
 Z PRAXE

Harmonogram I. ročníku EO pro ZŠ:

Přihlašování: 1. 9. 2021 - 14. 1. 2022

Školní kola: 17. 1. – 18. 1. 2022 (online)

Výsledky školních kol: 11. 2. 2022

Finále: květen/červen 2022

VZDĚLÁVÁNÍ

NOVÉ
ZKUŠENOSTI


